Администрация городского округа
 муниципального образования
 «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	18.12.2020
	№
	110-37-1242-20

	г.Саянск

О награждении ко Дню энергетика

Рассмотрев ходатайства трудовых коллективов филиала ОГУЭП «Облкоммунэнерго» «Саянские электрические сети», ООО «Байкальская энергетическая компания», руководствуясь статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.06.2019 № 110-37-718-19 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа» и учитывая мнение общественного Совета по наградам при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с профессиональным праздником - Днем энергетика объявить Благодарность мэра городского округа:
Людвиг Марии Владимировне, заместителю начальника отдела по технологическому присоединению филиала ОГУЭП «Облкоммунэнерго» «Саянские электрические сети»;
Попову Александру Викторовичу, дефектоскописту лаборатории контроля металлов ООО «Байкальская энергетическая компания»;
Пирогову Олегу Юрьевичу, каменщику цеха организации ремонтов ООО «Байкальская энергетическая компания»;
Черновой Татьяне Ивановне, технику цеха топливоподачи ООО «Байкальская энергетическая компания»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»     					О.В.Боровский

Васильева С.К.
[bookmark: _GoBack]тел.5-68-91